
 
 
 
 

Pieczęć Zamawiającego 

 

 

Str. 1 z 1 

Nr sprawy: WOMPCPL Dz. E III 26/3/2019r. 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – dostawa odczynników  

wraz z dzierżawą analizatora    

Kwota brutto , którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  250 000,00 zł  

OFERTY ZŁOŻONE DO POSTĘPOWANIA W TERMINIE wyznaczonym do składania ofert, tj. do dnia .28.06.2019r.  godz. 10:00. 

 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 
Termin wykonania 

zamówienia  
Okres gwarancji Warunki płatności 

1  
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  
ul. Bobrowiecka 8 ,00-728 Warszawa  

229360,61  14 dni roboczych  

 

30dni  

 

 

Lublin, dnia 28.06.2019r. godz. 11:00                    

(data otwarcia ofert)    

                  


